

Dodávateľ: zápis v OR: OS Košice I, odd.: Sro vl. č.: 1016/V

Faktúra č.: 9963540

RYBA Košice spol. s r.o.

Južná trieda 54
040 01 Košice
Slovenská republika



Forma úhrady: **Prevodný príkaz**
Variabilný symbol: **9963540**
Dátum vystavenia: **30.09.2016**
Dátum dodania: **30.09.2016**
Dátum splatnosti: **17.10.2016**

ICO: 17147522
IC DPH: SK2020463258
DIC: 2020463258

Banka: UniCredit Bank
Účet: 105195000/1111
SWIFT: UNCRSKBX
IBAN: SK9511110000000105195000

Tel.: 0918/988 811, 0905/334359

Odberateľ: **708832**

Gymnázium Šahy
Mládežnícka 22
936 01 Šahy
ICO: 00047147
IC DPH:
DIC: 2021048865

Sídlo: Gymnázium Šahy

Vystavil: BRUCKNEROVÁ Hana

Mládežnícka 22
Šahy

Sklad	Odber	Názov tovaru	DPH MJ	Pocet: %	Zaknihovaná bez DPH	Odberateľ/jedn. bez DPH	Celkom bez DPH	DPH
146	146	Smotana kyslá 15 %, 375 g	KS	20	12,00A	0,7150	8,5800	10,2960
1887	1887	TOFU biele 180g	KS	20	6,00A	0,7290	4,3740	5,2488
1925	1925	Slivkový kompót bez kôstky, 3,5 kg	KS	20	6,00A	3,7130	22,2780	26,7336
2106	2106	Mlieko UHT 1,5 %, 1 L	KS	10	72,00A	0,3070	22,1040	24,3144
2268	2268	120G Filé z treskovitých rýb, porcie Gastro	kg	20	6,00	4,1000	24,6000	29,5200
2659	2659	Oregáno drvené 130g dóza	KS	20	1,00	3,1900	3,1900	3,8280
2667	2667	Čierne korenie celé 400g dóza	KS	20	1,00	10,5000	10,5000	12,6000
L c.: 62940405 z ObjO 40545/16/ Výd. c.: 6 020/16/315z23.09.2016,BB BUDIAČ						95,63	0,00	95,63 112,54
145	145	Tavený syr, 1 kg	KS	20	5,00A	4,1130	20,5650	24,6780
146	146	Smotana kyslá 15 %, 375 g	KS	20	24,00A	0,7150	17,1600	20,5920
1887	1887	TOFU biele 180g	KS	20	18,00A	0,7290	13,1220	15,7464
2016	2016	Špenátový pretlak GASTRO, 2,5 Kg	kg	20	5,00	0,8000	4,0000	4,8000
2106	2106	Mlieko UHT 1,5 %, 1 L	KS	10	120,00A	0,3070	36,8400	40,5240
2268	2268	120G Filé z treskovitých rýb, porcie Gastro	kg	20	18,00	4,1000	73,8000	88,5600
315	315	Hrášok GASTRO, 4x2,5 Kg	kg	20	10,00	1,1730	11,7300	14,0760
399	399	Tvaroh 300 g	KS	20	24,00A	1,0630	25,5120	30,6144
991	991	Olej slnečnicový, 1L	KS	20	18,00	1,0500	18,9000	22,6800
L c.: 62940385 z ObjO 38568/16/ Výd. c.: 6 758/16/343z12.09.2016,BB BOHUMEL'						221,63	0,00	221,63 262,27
144	144	Maslo, 250g	KS	10	40,00	1,1620	46,4800	51,1280
315	315	Hrášok GASTRO, 4x2,5 Kg	kg	20	10,00	1,1730	11,7300	14,0760
417	417	Kuracie stehná GASTRO 220 g	kg	20	24,00A	2,1000	50,4000	60,4800
L c.: 62940396 z ObjO 39647/16/ Výd. c.: 6 854/16/343z19.09.2016,BB BOHUMEL'						108,61	0,00	108,61 125,68
Odborné miesto: 53606, Gymnázium Šahy, ŠJ pri Gymnázii Šahy, Mládežnícka 22, Šahy						425,87	0,00	425,87 500,50
						425,87	0,00	425,87 500,50

Dato dňa: 30.9.2016
Cislo faktury: 543
Prevzal: 321 AU 000
Dňa: 30.9.
Cislo matice: 502
Poznámka: FM300916

Sadzba:	Základ dane:	Dan:	Cena s danou:
0 %	0,00		0,00
10 %	105,42	10,54	115,96
20 %	320,44	64,09	384,53
Celkom:	425,86	74,63	500,49

Celková faktúrovaná suma: 500,49 EUR